Перезапуск «Мастерская видеопродажников 2»

Письмо №1

23 июня 2012

Тема: Кейс: 12-минутный ролик, который принёс 1 744 000 р. за 36 часов.

Никита,

http://www.smartinfomarketing.ru/video-million.htm

Видео-продажник снова принёс больше миллиона в продажах!

Точнее 1 744 000 рублей за 36 часов.

Причём видео длилось всего 12 минут.

http://www.smartinfomarketing.ru/video-million.htm

Никаких заголовков, никаких длинных продающих текстов.

Никита,

В среду и в четверг (27 и 28 июня) у вас появится
редкая возможность приобрести наш хитовый тренинг
"Мастерская видео-продажников 2.0" в записи.

Если вы хотите научиться продавать в инфо-бизнесе
на миллион при помощи простых и чрезвычайно эффективных
powerpoint-презентаций, посмотрите описание тренинга сейчас...

http://videosalesletters.ru

Сейчас лето. Кому охото неделями писать длинные продающие тексты?

Не лучше ли делать классные продающие видео-презентации максимум за 2
дня?

Кликните сюда и посмотрите описание тренинга сейчас http://
videosalesletters.ru

Приобрести тренинг "Мастерская видео-продажников 2.0" в записи можно
будет только 2 дня.

http://www.smartinfomarketing.ru/video-million.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/video-million.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/video-million.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/video-million.htm
http://videosalesletters.ru/
http://videosalesletters.ru/
http://videosalesletters.ru/
http://videosalesletters.ru/
http://videosalesletters.ru/
http://videosalesletters.ru/

В среду и в четверг 27-го и 28-го июня!

Хотите научиться мастерить видео-продажники на миллион?

Тогда не провороньте свою возможность в среду!

http://videosalesletters.ru

С уважением, Азамат Ушанов и Юсуф Губайдуллин.

Авторы тренинга "Мастерская видео-продажников 2.0"

Письмо №2

25 июня 2012

Тема: Приз 1000 $

Здравствуйте, Никита!

Взгляните на продающее
видео, которое, в результате
голосования, победило в номинации
"Лучший видео-продажник" в тренинге
Мастерская видео-продажников 2.0"!

Кликните сюда http://r.smartresponder.ru/c02JMj0CqZJcxd

Это продающее видео сделала наша
замечательная ученица Анна Тимошенко,
за что заслуженно получила специальный
приз 1000$ по окончанию тренинга!

Никитос, если вы хотите научиться делать
такие же классные продающие видео-презентации,
тогда не упустите возможность приобрести записи
тренинга "Мастерская видео-продажников 2.0"

http://www.videosalesletters.ru

Записи будут продаваться только 36 часов
в среду и в четверг, 27-го и 28-го июня!

Кликните сюда, чтобы узнать все подробности http://www.videosalesletters.ru

http://videosalesletters.ru/
http://videosalesletters.ru/
http://r.smartresponder.ru/c02JMj0CqZJcxd
http://r.smartresponder.ru/c02JMj0CqZJcxd
http://www.videosalesletters.ru/
http://www.videosalesletters.ru/
http://www.videosalesletters.ru/
http://www.videosalesletters.ru/

Прохождение тренинга "Мастерская видео-продажников 2.0"
поможет вам продавать в инфо-бизнесе быстрее, легче
и комфортнее, без длинных продающих текстов!

Кликните сюда и посмотрите описание тренинга http://
www.videosalesletters.ru

Больше записи этого эксклюзивного тренинга продаваться не будут!

С уважением, Азамат Ушанов и Юсуф Губайдуллин.

Письмо №3

27 июня 2012

Тема: Караул! 20% конверсия при продажах через powerpoint-слайды?

Один из участников тренинга "Мастерская
видео-продажников 2.0" получил именно такую
конверсию от созданного им продающего видео.

Вы можете посмотреть его отзыв здесь

http://www.videosalesletters.ru/action.htm

Кстати, только сегодня и завтра на этой странице
вы можете приобрести записи интернет-тренинга
"Мастерская видео-продажников 2.0"

http://www.videosalesletters.ru/action.htm

Для интернет-предпринимателей, которые не удовлетворены
своими текущими результатами в инфо-бизнесе, этот тренинг
способен быстро поменять ситуацию в лучшую сторону!

Кликните сюда, чтобы получить записи тренинга сейчас

http://www.videosalesletters.ru/action.htm

Завтра "Мастерская видео-продажников 2.0" будет снята
с продаж, и больше записи тренинга продаваться не будут!

С уважением, Азамат Ушанов и Юсуф Губайдуллин.

http://www.videosalesletters.ru/
http://www.videosalesletters.ru/
http://www.videosalesletters.ru/
http://www.videosalesletters.ru/
http://www.videosalesletters.ru/action.htm
http://www.videosalesletters.ru/action.htm
http://www.videosalesletters.ru/action.htm
http://www.videosalesletters.ru/action.htm
http://www.videosalesletters.ru/action.htm
http://www.videosalesletters.ru/action.htm

Письмо №4

28 июня 2012

Тема: Страница скачивания тренинга "Мастерская видео-продажников 2.0"

Вот, как выглядит страница скачивания материалов
тренинга и что конкретно вас на ней ждёт.

http://www.smartinfomarketing.ru/vsl2-inside.htm

Этот инсайдерский видео-обзор поможет вам принять
решение относительно того, стоит ли вам приобретать
этот тренинг, и что конкретно вы получите в итоге.

Посмотрите видео-обзор здесь http://www.smartinfomarketing.ru/vsl2-
inside.htm

С уважением, Азамат Ушанов.

P.S. Продажи записей тренинга завершатся сегодня
в 23:59 МСК. Успейте сделать заказ сейчас...

http://videosalesletters.ru/action.htm

http://www.smartinfomarketing.ru/vsl2-inside.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/vsl2-inside.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/vsl2-inside.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/vsl2-inside.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/vsl2-inside.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/vsl2-inside.htm
http://videosalesletters.ru/action.htm
http://videosalesletters.ru/action.htm